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Piirikuvernöörin marraskuun 2022 kirje 

 

Hyvät lionit, leot ja puolisot 
 
Aika rientää ja joulunaika lähestyy, nyt on se hetki, jolloin ihmisten avuntarve kasvaa entisestään. Pie-
nillä toimilla, kuten palvelulla ja lahjoituksilla voimme ilahduttaa lähimmäisiämme. 
 
Lohkojen kokouksia on pidetty ja lohkojen yhteisiä kokouksia myös, se on helppo ja nopea tapa ja-
kaa tietoa ja yhtenäistää ehkä toimintamalleja. 
Muutaman vuonna A ja M-piiri ovat pitäneet kaudessa yhden yhteisen tilaisuuden, jossa näemme tut-
tuja ja saamme uusia tuttavuuksia, tätä toimintaa ehdottaisin myös klubeille. Pienellä ponnistuksella 
saa paljon iloa ja mielihyvää. 
 
Paljon puhetta aiheuttanut aggregaattien osto ukrainalaisten hyväksi, tässä suora lainaus CC Heikki 
Mäeltä tulleesta sähköpostista: 
 
Mahdollisten epäselvyyksien vuoksi haluan tällä viestillä painottaa, ettei kyseessä ole liiton tai piirien 

hanke tai esim. NSR:n yhteispohjoismainen ponnistus. Keräykseen ei myöskään olla kytkemässä liiton 

katastrofirahastoa eikä sen varoja. Ihan saamanne viestin mukaisesti kyseessä on eri maissa toimivien 

leijonien ja heidän klubiensa aktiivisuudesta ponnistava palvelu. Siitä iso kiitos heille. 

Tästä asiasta saa lisätietoa Heikki Hemmilältä LC Ylivieska 

Muodostatte toki oman mielipiteenne asiasta ja sen toteuttamistavasta. Päätös osallistumisesta on 

yksinomaan klubien oma. 

 
 

Klubien sihteereille ja raportoinneista vastaaville, muistattehan raportoida MyLCI:iin joka kuu-
kausi jäsentiedot, vaikka ei olisi muutoksia. 
 
MyLCI asioissa neuvontaa antaa Mari-Anna Niemi, sähköposti niemimarianna@gmail.com                        

puh. 040-0618127 

Klubi asioissa neuvontaa antaa Veli-Matti Wasell, sähköposti vmwasell@gmail.com                                 

puh. 040-1587889 
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Kalevi Sillanpään terveiset: Piirin koulutustoimikunta järjestää uusien lionien opastuksen verkkoval-
mennuksena torstaina 15.12.2022 klo 18. Kutsu on tullut sähköpostilla klubin presidenteille ja sih-
teereille, muistakaa jakaa sitä eteenpäin 
 
Välittäkää kutsu klubinne tuoreille jäsenille ja kummeilleen. Tilaisuus on toki avoin kaikille kiinnostu-
neille.  
 
Ennakkotietona lisäksi tulevan kauden presidenteille Presidenttivalmennuksen 1. vaihe järjestetään 
kahtena samansisältöisenä tilaisuutena 26.1.2022 Huittisissa sekä 9.2.2022 verkkovalmennuksena. 
Erillinen kutsu tilaisuuksista tulee myöhemmin. 
 
 

 
 
Joulukuun teema: 
 
12/22 Tvåspråkighet(kaksikielisyys), LionslandÅland, webinarium15.12. 

 

 

Ohessa aineistoa koskien ALLI instituuttia Norjassa 12-14.5.2023. Pyydän huomioimaan, että haku-

aika loppuu 11.2.2023. 

Tämä kurssi olisi erinomainen varsinkin nykyisille 2 VDG kurssille ja niille, jotka ovat hakemassa ku-

vernööriputkeen ja myös kaikille lionstoiminnasta kiinnostuneille. 

Tule oppimaan ja verkottumaan kansainvälisessä koulutusinstituutissa Norjassa. Pääset tutustumaan 

toisten maiden lioneihin ja rakentamaan yhteyttä heihin ja samalla perehdyt syvemmin lionstoimin-

taan kansainvälisellä tasolla ja voit parantaa johtamis- ja yhteistyötaitojasi.  

Kokeneempien lionjohtajien koulutusinstituutti (ALLI - Advanced Lions Leadership Institute) 2023 

Kokeneempien lionjohtajien koulutusinstituutti järjestetään Oslossa, Norjassa 12.-14.5.2023. Insti-

tuutissa on englannin-, suomen-, ranskan- ja italiankieliset luokat.  

Kokeneempien lionjohtajien koulutusinstituutissa (ALLI - Advanced Lions Leadership Institute) on 

kansainvälinen koulutus/valmennus, jossa keskitytään lionjohtajien taitojen kehittämiseen, jotta he 

ovat mm. valmiita johtotehtäviin lohko-, alue- ja piiritasolla. Osallistua voivat lionit, 
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jotka ovat toimineet klubin presidenttinä, mutta eivät ole vielä aloittaneet ensimmäisen varapiiriku-

vernöörin tehtävässä. 

Tutustu koulutukseen päämajan sivuilla. 

Koulutuksen sisältöjä ovat mm. 

• Johtajuuden perusteet 

• Erinomaisen tiimin rakentaminen 

• Projektijohtaminen ja delegoiminen 

• Erimielisyyksien ratkaiseminen 

• Lions-järjestön toiminta, resurssit ja tuki 

• Julkinen puhe ja siihen valmistautuminen 

• Tulevien lionsjohtajien tunnistaminen ja kehittäminen 

Lisätietoja ja ohjeita hakemuslomakkeen täyttämiseen saat päämajan verkkosivuilta. 

Hakemuksen viimeinen jättöpäivä on 11.2.2023. 

Hakemuksen oltava päämajassa määräaikaan mennessä. 

Hakemuksen voi ja suositellaan lähetettävän sähköisesti. 

Hakemuslomake: https://www.lionsclubs.org/resources/134660966 

Hakemus vaatii sekä piirikuvernöörin, että piirin koulutusjohtajan allekirjoituksen. Varaa riittävästi ai-

kaa, että saat ne hoidettua määräaikaan mennessä. 

Päämaja valitsee instituutin osallistujat hakemusten perusteella. 

Kun hakija on hyväksytty osallistumaan instituuttiin, hänelle asetetaan seuraavat vaatimukset: 

• Osallistuu kaikkiin kolmepäiväisen instituutin istuntoihin. 

• Järjestää matkat instituuttiin ja takaisin kotiin. 

• Suorittaa esitehtävät ennen saapumista instituuttiin. 

• Maksaa 125 dollarin osallistumismaksun. 

Voin omasta kokemuksestani todistaa, että instituutista ja varsinkin väliaikakeskusteluista saat paljon. 

Koulutusjohtaja Aarno Niemi (aarno.niemi@lions.fi) 
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Seuraavassa M-piirin Strategia 2030 alustavan keskustelun tuloksia, laitan sen näin yleiseen jake-
luun, jotta jokainen pääsee asiasta jyvälle. Näitä asioita on myös hyvä klubi tasolla tutkia. M-piirissä 
aloitettu piirihallituksen toiminnan kehittäminen jatkuu tämän rinnalla, odotamme ensiksi strategia 
2030 tuloksia jottemme tee samoja asioita päällekkäin. 
 
Strategia alustus: 
 
Keskustelu 1: Nykytilanteen vahvuudet ja heikkoudet piirin ja liiton toiminnassa erityisesti klubin ja 
jäsenen näkökulmasta. Piirin oma vahvuus jaettavaksi muille. 
Keskustelu 2: Miten liiton ja piirin tulisi toimia, jotta vahvuuksia saadaan vahvistettua ja heikkouksia 
vähennettyä? Konkreettisia esimerkkejä. 
Keskustelu 3: Millaista organisoitumista ja tukea em. toimenpiteiden toteutuminen edellyttää? 
 
Liitto: 

● Niin liiton kuin piirin toimintasuunnitelmien tulisi olla aikaisessa vaiheessa valmiita ja 
käytettävissä mm. lohkareiden ja presidenttien koulutuksessa. 

● TTS: viestintää klubitasolle asti tulee parantaa, sen tulee olla oikea-aikaista 

● Asiaa tulee niin paljon, etteivät klubien voimavarat riitä kaiken toteuttamiseen. 

● Kansainvälisyys vs. paikallisuus 

● Olemme kv-järjestö ja meidän tulee auttaa myös maan rajojen ulkopuolella olevia ihmi-
siä. Silmät auki maailmalle 

● vaikkapa haastekampanjoin innostamaan klubeja mukaan 

● nuorisovaihto ja kummilapsitoiminta esimerkkejä suosituista kansainvälisistä aktivitee-
teista 

 
Piiri 

● lohkon puheenjohtaja 

○ odotukset lohkarille ovat korkealla. 

○ heillä on paras tuntuma klubin tarpeista. Kuinka voimme antaa heille aktiivisen toiminta-
mallin? 

● Piirihallituksen toimijoita hyvä olla laajasti eri klubeista, sitäkin kautta piiri tulee tutum-
maksi klubeissa 

● Vuorovaikutteisuus piirin eri tilaisuuksissa tärkeää. 

● Klubien innostaminen ytimessä 
 
Organisaatiorakenne 

● sekavahko klubin näkökulmasta. 

● Yhteistyö liiton ja piirin välillä toimii hyvin, ollaan motivoituneita ja tietoa saadaan - klu-
bien motivointi: ehdotuksia otetaan vastaan! 

● Klubien näkökulmasta piiri ja liitto ovat vieraita. 

● Jäsenille on hyvä selittää piirin toimintaa ja kannustaa mukaan. 
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Järjestön kehittäminen 

● onko lionstoiminnassa lupa kehittää? Kyllä! 

● strategian rakentaminen alhaalta ylöspäin, olisi lähdettävä klubitasolta. 
 
Kumppanuudet 
• Liiton kumppanuuksiin on vaikea päästä kiinni - miten lähteä mukaan, kuinka saada tie-

toa. 
• Piiri ottanut vastuuta kumppanuuskonserttien järjestämisestä (pienten klubien sijaan) 
 
Koulutus 

● klubilaisten motivointi, tehtävien kierrätys klubeissa ja 

● virkailijakoulutus  

○ saattaen vaihdettava virkailijavaihto 

○ lohkarivalmennuksen päävastuu piirin koulutuksella 
 
 
Viestintä 

● järjestön eri tasoilla on runsaasti materiaalia, mutta siitä ei olla tietoisia - kuinka sen voi 
jäsen tavoittaa 

● viestintämme painopiste tulisi siirtää sisäisestä viestinnästä ulkoiseen 

● piirin viestintävastaavalla rooli klubien opastamisessa ulkoiseen viestintään 

● piirilehti 

○ tärkeä funktio on uusien piirivirkailijoiden ja toimintasuunnitelman esittely 
 
 
 
Piirin strategialähettiläät ovat: 
 
Sirkka Sainio Lc Pori/Sofia 

Esa Nieminen LC Laitila/Untamoinen 

Torsti Ruokoski LC Säkylä 

Jukka Kallionpää LC Meri-Pori 

Veli-Matti Andersson LC Pori/Ulvila 

Jaakko Viitala LC Karvia (Jaakko toimii strategia työryhmässä) 
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Uuden jäsenen kansio 
Kun klubiinne on tulossa uusi jäsen ja tarvitsette uuden jäsenen kansion, ole yhteydessä 
allekirjoittaneeseen. Uuden jäsenen kansioita on myös 1. VDG Arja Tuomisella ja 2. 
VDG Jorma Pohjuksella 

 

M-piirin kotisivut ja kalenteri 

Piirin kotisivuilla on piirin kalenteri, johon voi ilmoittaa klubin tai muita toimintaan liittyviä tapahtu-

mia, sinne voi halutun päivän kohdalle merkata tapahtuman.Tämä olisi suotavaa, näin saataisiin näky-

mään tapahtumat myös muille lioneille. Kalenteri on helppolukuinen, yhdellä silmäyksellä näkee kuu-

kauden tapahtumat. Salasanan kalenteriin saa Pekka Tuunalta. 

Ohessa linkki suoraan kalenteriin, https://www.lions107m.fi/kalenterit/ 

 

Kauden 2023–2024 piirihallitus 

1.VDG Arja Tuominen kokoaa ensikauden piirihallituksen, suotavaa olisi, että klubit vuorollaan kan-

taisivat vastuun ja osallistuisivat piirin toimintaan. Jos olet halukas tai tiedät sopivan henkilön niin 

rohkeasti yhteys Arjaan, sähköposti tuominenarja401@gmail.com puh. 040-7218305 

Ehdokkaat M-piirin piirikuvernöörin sekä 1. ja 2. varapiirikuvernöörin tehtäviin 

kaudelle 2023-2024, klubien antamat kannatustodistukset ja ehdokkaiden suostumukset tulee jättää 

piirikuvernöörille 15.1.2023 mennessä. 

 

Klubialoitteet piirin vuosikokoukselle 
Klubialoitteet piirin vuosikokoukselle tulee jättää piirikuvernöörille 15.1.2022 mennessä. 

 

 

Lion M-viesti 
Hyvät klubit tehkää piirilehteemme juttuja aktiviteeteistänne valokuvien kera. Lehti 
kertoo, että olemme aktiivinen toimija piirimme alueella. Olisi myös tärkeää, että klubit 
myisivät ilmoituksia lehteemme. Jutut tulee toimittaa Minnamari Salmivaaralle, 
minnamari.salmivaara@lions.fi. 
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Lions-liiton vuosikokous 

Lions-liiton vuosikokous on Raumalla kesäkuussa 2025. Järjestelyvastuussa on LC Rauma/Reimari. 

Asiantuntemusta kaivataan. Mikäli lähialueella joku henkilö tai taho omaa erikoisosaamista jollakin 

osa-alueella, niin olkaa yhteydessä allekirjoittaneeseen: virtanenppi@gmail.com, petteri.virtanen@li-

ons.fi tai 040 830 2264. 

 

Aarne Ritari Säätiön adressit 
Nyt kaikki M-piirin leijonat ostamaan adresseja, aina löytyy joku juhlava tilaisuus tai muistaminen jo-
hon adressia voi käyttää, Näitä monikäyttöisiä 
adresseja saa tilata Aarne Ritari Säätiön asiamies Vesa Kynnysmaalta, 
vesa.kynnysmaa@lions.fi tai 050 526 7721  
Meillä kuvernööreillä on myös niitä mukana klubivierailuilla.! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DG-tiedote sivu 7  

mailto:virtanenppi@gmail.com
mailto:petteri.virtanen@lions.fi
mailto:petteri.virtanen@lions.fi


 

11 
 

 
 

 

 

 

107-M PIIRIHALLITUS 2022-2023 

    

TEHTÄVÄ NIMI KLUBI TOIMIKAUSI 

    
Piirikuvernööri Hannu Nurmikko LC Ulvila 2022-2023 

1. varapiirikuvernööri Arja Tuominen LC Kokemäki/Jokilaakso 2022-2023 

2. varapiirikuvernööri Jorma Pohjus LC Kankaanpää 2022-2023 

Piirisihteeri (CS) Petteri Virtanen LC Rauma/Reimari 2022-2023 

Rahastonhoitaja (CT) Maija Marttila LC Huittinen/Gerda 2022-2023 

Edellinen piirikuvernööri (IPDG) Juha Suonpää LC Kiukainen 2022-2023 

      2022-2023 

Maailman laajuinen toimintaryhmä, GAT     

GAT (puheenjohtaja) Hannu Nurmikko LC Ulvila 2022-2023 

GLT (koulutusjohtaja) Kalevi Sillanpää LC Punkalaidun 2022-2023 

GMT (jäsenjohtaja) Raimo Gröhn LC Ulvila 2022-2023 

GST (palvelujohtaja) Pasi Kallioinen LC Olavi 2022-2023 

      2022-2023 

I Alueen pj Jaakko Viitala LC Karvia 2022-2023 

1. Lohkon pj Ilkka Kallioniemi LC Honkajoki 2022-2023 

2. Lohkon pj Sami Niemensivu LC Kankaanpää 2022-2023 

   

 

II Alueen pj Virpi Vuorinen LC Pori/Sofia 2022-2023 

1. Lohkon pj Emilia Korkeaoja LC Pori / Otava 2022-2023 

2. Lohkon pj Jukka Kallionpää LC Pori/Meri-Pori 2022-2023 

3. Lohkon pj Hannu Haapanen  LC Ulvila 2022-2023 

   

 

III Alueen pj Ari Eskola LC Kiikka 2022-2023 

1. Lohkon pj Petteri Hurskainen LC Huittinen 2022-2023 

2. Lohkon pj Juhani Ramberg LC Harjavalta 2022-2023 

3. Lohkon pj Kalervo Loponen LC Punkalaidun 2022-2023 

   

 

IV Alueen pj Martti Vähätalo LC Laitila/Untamoinen 2022-2023 

1. Lohkon pj Irja Räikkönen LC Rauma/Kanali Helme 2022-2023 

2. Lohkon pj Petri Niemi LC Luvia 2022-2023 

3. Lohkon pj Erno Lähteenmäki 

 
 

LC Honkilahti 2022-2023 
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TOIMIALAJOHTAJAT 
  

 

PDG- ja kunnia Juha Suonpää LC Kiukainen 2022-2023 

Perhe ja naisasiavastaava (GMT) Sirkka-Liisa Varjus LC Pori/Katariina 2022-2023 

Quest Kirsti Vuorela LC Nakkila / Emma 2022-2023 

Nuorisovaihto ja -leiri Päivi Koivuniemi LC Huttinen Doris 2022-2023 

Kummilapsitoiminta Leena Marvola-Sine LC Rauma/Kanali Helme 2022-2023 

Tietotekniikka Pekka Tuuna LC Rauma 2022-2023 

Tiedotus/Viestintä Minnamari Salmivaara LC Huittinen/Gerda 2022-2023 

Sosiaalinen media Virpi Äijö LC Ulvila/Aurora 2022-2023 

Kokous- ja juhlatilaisuudet Jari Vuorinen LC Ulvila 2022-2023 

Arne Ritari-säätiö Vesa Kynnysmaa LC Köyliö 2022-2023 

LCIF Veli-Matti Andersson LC Pori/Ulvila 2022-2023 

LEO- toiminta Antti Valavuo LC Rauma/Reimari 2022-2023 

 TOIMIALOJEN TUKIHENKILÖITÄ     2022-2023 

Klubien neuvonta Veli-Matti Wasell LC Huittinen 2022-2023 

Sri Lankan  Lions-ystävät Matti Reijonen LC Vampula 2022-2023 

MyLCI admin ja tukihenkilö  Mari-Anna Niemi LC Rauma/Kanali Helme 2022-2023 

Koulutustoimiala Torsti Ruokoski LC Säkylä 2022-2023 

Palvelutoimiala Riitta Valavuo LC Rauma/Fänikk 2022-2023 

Jäsentoimiala Sirkka-Liisa Varjus LC Pori/Katariina 2022-2023 

 

 

Hyvä joulun odotuksen aikaa kaikille! 

Yhdessä olemme enemmän 
 
Hannu Nurmikko ja Tuula Enckell 
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